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بدون نقطه کور

در یک فضای آرام، کنار پنجره نیمه باز 
رو به حیاطی که دور تا دور درختان سبز 
با شکوفه های بهاری و گل های خوشبو که 
رایحه شان از دریچه نیمه  باز پنجره به داخل 
می آید، روی صندلی چوبی با یک فنجان 
چای گرم در حال خواندن کتاب برای افراد 
اهل مطالعه بسیار دل انگیز است، چرا که بوی 
کتاب و کاغذ تداعی کننده عطر زندگی است و 
طراوت و آرامش را در فرد ایجاد می کند و با 
فرار انرژی های منفی و دغدغه های روز، حس 

رضایت مندی را به ارمغان می آورد.
انسان در طول تاریخ به خاطر ذهن کنجکاو و 
تمایل به دانستن همواره به دنبال افزایش آگاهی 
بوده است. در ابتدا از طریق شنیداری و نقل روایات 
و داستان ها به شکل سینه به سینه و به مرور و با 
گذشت زمان، با اختراع خط و افزایش سطح سواد، 
از طریق نوشتاری بوده است. با پیشرفت بشر، نیاز 

به مطالعه در انسان بیشتر احساس شد.
با توجه به وابستگی و ارتباط تنگاتنگ انسان به 
طبیعت، مطالعه به روشی سنتی)کاغذی( با روحیات 
او سازگارتر بوده و حس خوبی را القاء می کند و اما 
امروز با رواج شبکه های اجتماعی و توسعه امکانات 
ارتباطی نحوه برخورد افراد با ابزار مطالعه تفاوت 
چشمگیری داشته است و دنیای ارتباطات و عصر 
اطلاعات دامنه بسیار وسیعی پیدا کرده است. در 
هفته های پیش رو نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
دایر شده و به همین بهانه گزارش امروز کیهان را به 
نقش و تاثیر شبکه های اجتماعی بر فرهنگ مطالعه 

اختصاص داده ایم. همراه ما باشید.
نقش خانواده در بهبود فرهنگ مطالعه

هسته مرکزی خانواده یعنی والدین از اصلی ترین 
عناصر تاثیرگذار بر رفتار افراد محسوب می شوند. به طوری 
که گفته می شود کسانی که والدین اهل مطالعه دارند و از 
کودکی کتاب خواندن را به عنوان بخشی از فعالیت روزانه 
خود پذیرفته اند، در سنین بالاتر هم این علاقه و انگیزه 
درونی شده و به شکل ناخودآگاه به مطالعه گرایش پیدا 
می کنند و فرهنگ مطالعه در چنین خانواده ای نهادینه 
می شود و حتی بر این باورند که مطالعه سبب یادگیری 
و بالا رفتن اطلاعات عمومی افراد می شود. قطعا مطالعه 

رکن اصلی آن خانواده خواهد شد. 
تحقیقاتی در مجله آنلاین نورولوژی منتشر شده 
است که می گوید خواندن کتاب در تمام طول عمر 
باعث می شود که مغز در سنین بالا، توانایی خود را 

حفظ کند. 
این تحقیق روی 294 شرکت کننده ای صورت گرفته 
بود که همگی در میانگین سنی 89 سال از دنیا رفتند. 
نتایج تحقیقات ثابت کرد، روند کاهش قدرت حافظه ای 
کسانی که در طول عمر خود فعالیت های تحریک کننده 
ذهن، مثل کتاب خواندن را به طور مرتب انجام می دادند، 
بسیار کمتر از کسانی است که چنین فعالیت هایی را در 
برنامه روزانه خود نگنجانده بودند. همچنین این تحقیقات 
نشان داده کسانی که در طول زندگی خود فعالیت ذهنی 
داشتند 32 درصد کمتر از دیگران با مشکلات ذهنی در 
دوران پیری مواجه می شوند. همچنین سرعت کاهش 
توانایی مغز و حافظه در کسانی که فعالیت  ذهنی ندارند، 

48 درصد بیشتر است.
»احسان الله هدایت« کارشناس مسائل حقوقی 

گروه گزارش                                                                                                                              عکس ها از محمدعلی شیخ زاده

ضرورت به کارگیری دنیای مجازی در خدمت فرهنگ مطالعه

شبکه های اجتماعی در خدمت 
ترویج کتابخوانی

* یک کارشناس مسائل حقوقی و اقتصادی: با توجه به پیشرفت ابزار ارتباطی و فضای مجازی، گرایش افراد 
به مطالعه کمتر شده است و این امر در آینده به زیان جامعه ما خواهد شد.

و اقتصادی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»با توجه به پیشرفت های چشمگیر ابزار ارتباطی و 
فضای مجازی، گرایش افراد به مطالعه کتاب کمتر 
شده است و این امر در بلندمدت و آینده به زیان 
جامعه ما خواهد شد. وی به نقش مهم والدین در عصر 
ارتباطات اشاره می کند و می گوید: »بنابراین در قرن 
حاضر نقش پررنگ والدین در درجه اول و افزایش 
آگاهی و اصلاح محیط های تربیتی در گرایش به 
مطالعه کتاب و به روز کردن آنها از مهم ترین وظایف 

خانواده است.«
وی در ادامه می افزاید: »تاثیر مطالعه بر ذهن 
آن چنان است که یک فرد مسن اگر چنانچه در طول 
عمر خود کتاب خواندن را بخشی از فعالیت روزانه 
خود قرار دهد، اگر در مورد گذشته و یا حتی تاریخ 
و مطالب مربوط به رشته تخصصی و یا مطالبی که از 
قبل مطالعه کرده سوال شود، به راحتی پاسخ خواهد 
داد. چرا که ذهن خود را فعال نگاه داشته و به وضوح 
برای او یادآوری می شود. به عبارتی مطالعه غذای مغز 
است و سلامت مغز را تضمین می کند و معمولا افراد 
اهل مطالعه کمتر به بیماری آلزایمر مبتلا می شوند.«

مرکز آمار ایران چه می گوید؟
به نقل از مرکز آمار ایران، کاوه کیانی معاون 
طرح های آمار و آمارهای ثبتی مرکز آمار ایران، سرانه 
مطالعه کتاب های غیردرسی افراد 15 ساله و بیشتر، 

در ماه به طور متوسط 7 ساعت و 41 دقیقه بوده است 
که از این میزان، سرانه مطالعه قرآن و ادعیه 3 ساعت 
و 7 دقیقه و سرانه سایر کتب غیردرسی 4 ساعت و 
34 دقیقه بوده است که این آمار شامل کتاب های 

غیردرسی چاپی و الکترونیکی است.
به این ترتیب باید اذعان داشت یکی از عوامل 
کاهش سرانه مطالعه در ایران، کم توجهی خانواده ها 
و دست اندرکاران آموزشی و پرورشی به مطالعه و 
فرهنگ سازی در جهت آن است که در صورت ادامه 
این روند در آینده ای نزدیک با پیرذهنی و یا کاهش 
قدرت حافظه روبه رو خواهیم شد. این هشدار را باید 
جدی گرفت و به ترویج فرهنگ مطالعه تلاش و 

کوشش کرد.
فرهنگ سازی مطالعه و نحوه استفاده از 

شبکه های اجتماعی
با توجه به دسترسی آسان به اخبار و اطلاعات 
در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی و جذابیت 
آنها بسیار مورد توجه قرار گرفته است و لزوم 
فرهنگ سازی در جهت استفاده از آن بیش از پیش 

احساس می شود.
»خانم دکتر لاله افتخاری« نماینده پیشین 
مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و کارشناس 
و صاحب نظر در امور فرهنگی در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان به این موضوع مهم می پردازد و می گوید: 

»مطالعه و فرهنگ کتابخوانی باید در کشور اسلامی 
ما رواج پیدا کند. و شبکه های اجتماعی می توانند به 
گسترش فرهنگ مطالعه و انتقال پیام، ضرورت مطالعه، 
دانش افزایی و آگاهی بخشی به وسیله کلیپ ها، پیام ها، 
سخنان بزرگان، آیات، روایات و مطالب مختلف و 
مفید دیگر کمک کنند و باید در این زمینه شبکه های 
اجتماعی را به سمت هویت اصیل اسلامی هدایت کنیم 
و همچنان که مقام معظم رهبری بارها تاکید فرموده اند 
باید میدان شبکه های اجتماعی را از دشمنان و معاندان 

نظام بگیریم.«
خانم دکتر افتخاری در ادامه همین بحث تأکید 
می کند: »عمل به توصیه های رهبری در حوزه 
شبکه های اجتماعی ضرورتی اجتناب ناپذیر است و باید 
جریان های فعال فکری و فرهنگی در جامعه از طریق 
توصیه افراد به یکدیگر، معرفی کتاب های مناسب و 
برنامه های خوب، نحوه صحیح کتاب خوانی و توجه به 
ضرورت مدیریت زمان و مدیریت شبکه های اجتماعی 

به مردم آگاهی دهند.« 
عضو سابق کمیسیون فرهنگی مجلس های هشتم و 
نهم تصریح می کند: »برای بهره برداری و استفاده بهتر 
از شبکه های اجتماعی باید مدیریت آنها در ابعاد زمانی 
ومحتوایی را دردست گرفت وزمان خاصی را به مطالعه 
و مرور این شبکه ها اختصاص داد. گذاشتن نکات مهم 
بعضی از کتاب ها، محورهای مهم و اصلی از طریق پیام 

و قراردادن آنها در گروه ها و کانال ها و... می تواند در 
بالابردن فرهنگ مطالعه در جامعه امروز تأثیرگذار باشد 
و حتی تبادل کتاب هم می تواند از همین طریق انجام 
شود و در حقیقت شبکه های اجتماعی در خدمت کتاب 
و کتاب خوانی باشد نه اینکه رقیبی برای آن، رقیبی که 
قدر است، جذابیت دارد، در دسترس است، راحت تر از 
کتاب و حتی شاید هزینه آن هم کمتر از کتاب باشد. 
در نتیجه باید این رقیب به عنوان یک خدمت گذار در 

خدمت کتاب خوانی در آید.
کتاب های الکترونیکی در عصر کنونی

یکی از موضوعات مهم روز وجود کتاب های 
الکترونیکی است که متأسفانه بدون حق کپی رایت 
دانلود می شوند و مورد بهره برداری قرار می گیرند. 
گرچه ترویج کتاب های الکترونیکی می تواند در بالابردن 
فرهنگ مطالعه در جامعه موثر و مفید باشد اما باید 
اذعان داشت که این موضوع چارچوب های خاص خود را 
دارد و هر فردی نباید بتواند به راحتی هر کتابی را بدون 
رعایت حق نویسنده دانلود کند. خانم دکتر افتخاری 
کارشناس امور فرهنگی در این باره به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »یک بعد دیگر شبکه های اجتماعی 
همین کتاب های الکترونیکی می باشند که این شبکه ها 
می بایست در خدمت ترویج فرهنگ مطالعه الکترونیکی 
قرار بگیرند. اما چگونگی تهیه فایل های صوتی یا 
نوشتاری این کتاب ها هم جای بحث و بررسی دارد 
و باید از محل هایی مثل کتاب فروشی ها یا مکان های 
عرضه کتاب مثل نمایشگاه کتاب، این خریدهای 
اینترنتی کتاب انجام شود چرا که این امر کمک می کند 
تا افراد در هرجایی بدون اینکه وزن سنگین کتاب را 
تحمل کنند، آنها را در قالب نرم افزار در گوشی یا در 
تبلت همراه خود داشته باشند و از لحظات شان برای 
کتاب خوانی استفاده کنند. مهم این است که فرد نیاز 
به خواندن کتاب را در خود احساس کند و بداند چه 
بخواند، چطور بخواند، چه وقت بخواند و البته محل خاص 
معمولاً مدنظر نیست، چرا که در هرجایی می توان از 

کمترین فرصت برای خواندن کتاب استفاده کرد.«

به گفته نماینده پیشین تهران در مجلس، از 
راهکارهای مقابله با خطرات احتمالی دنیای مجازی 
و شبکه های اجتماعی، آگاهی بخشی به افراد در 
مورد خطرات آنها براساس مستندات، آمار و ارقام و 
آسیب هایی است که می توانند داشته باشند با ذکر 
مصادیق آنها و بالاخره آموزش نحوه صحیح مدیریت 

این ابزارهای ارتباطی و اجتماعی است.
عضو سابق کمیسیون فرهنگی در مجلس نهم 
ادامه می دهد: »مدیریت این ابزار، یعنی شبکه های 
اجتماعی نباید افراد را هدایت کند، بلکه افراد باید 
شبکه ها را مدیریت کنند و آن را به خدمت بگیرند. 
اینکه طوری مدیریت شوند که سهم خانواده و حق 
آنها ضایع نشود، حتی در محل کار، زمان استراحت، 
عبادت و... یک زمان بندی محدود ومشخصی برای آنها 
درنظر گرفته شود با کارکرد مشخص. اینطور نباشد 
که افراد تمام زمان و فرصت خود را صرف اینترنت و 

فضای مجازی کنند.«
دکتر افتخاری معتقد است عدم اعتماد به پیام های 
دریافتی و بررسی پیام ها تا راستی آزمایی نشود نباید 
مورد اعتماد باشند. بنابراین شبکه های اجتماعی چنانچه 
مدیریت نشوند زیان های جسمی، روحی و روانی در 
پی خواهند داشت در عین حال استفاده صحیح از آنها 
می تواند در خدمت جامعه اسلامی باشد و به کارها 
سرعت بخشیده و حتی در امور اداری، ایاب و ذهاب 

را کم کنند.«
رئیس سابق فراکسیون قرآن و عترت مجلس 
همچنین می گوید: »شبکه های اجتماعی خود ابزار 
فرهنگ سازی هستند. از طریق کانال ها، گروه ها و 
عناوین جذاب و حتی نحوه فرهنگ سازی می توان از 
آنها استفاده کرد. در واقع استفاده از شبکه های اجتماعی 
در جهت خدمت به خود این شبکه ها باید صورت بگیرد 

تا جلوی هرنوع انحراف آنها گرفته شود.«
باید نحوه مدیریت بر شبکه های اجتماعی، روش 
استفاده و مدیریت صحیح و مصرف درست از شبکه های 
اجتماعی را بیاموزیم. و همچنین کسانی که صاحب نظر 

هستند و تریبون دارند و حتی خانواده ها هم می توانند 
در فرهنگ سازی نقش بسزایی را ایفا کنند. مثلًا والدین 
می توانند الگوی مناسبی در جهت استفاده درست از این 
شبکه ها باشند و همچنین آن ها با رفتار خود می توانند 
مدیریت صحیحی داشته باشند و بستری را فراهم کنند 
برای گردهم آوردن خانواده و زمان مشخصی برای 

استفاده از این ابزار در کنار هم.
صاحب نظران، تریبون داران و تأثیرگذاران در عرصه 
اجتماع نیز همین وظیفه را برعهده دارند و باید در 
آگاهی جامعه و سالم سازی آن بکوشند. شاید بعضی از 
کتب درسی هم لازم باشد که اجتماعی شدن را به شکل 
درست به افراد یاد دهند و چه در فضای مجازی و چه 
در فضای حقیقی ضرورت و اهمیت اجتماعی بودن را 

بیاموزند. نه اینکه بدون برنامه و هدف باشند.
اینها را خانم دکتر افتخاری می گوید و در ادامه 
تأکید می کند: »به عقیده من صداوسیما می تواند 
بسیار تأثیرگذار باشد. روزنامه ها، مطبوعات و تمام 
خبرگزاری ها و دیگر رسانه ها هم می توانند به سهم 
خود تأثیرگذار باشند. حتی پویش هایی راه اندازی کنند، 
مثل پویش مدیریت برنامه و یا پویش استفاده صحیح از 
شبکه های اجتماعی و این قبیل فعالیت ها که می توانند 

بسیار تأثیرگذار باشند.«
امروز شبکه های اجتماعی را می توان فرصت یا 
تهدید نامید. اگر با مدیریت درست آن را در خدمت 
جامعه قرار دهیم فرصت مناسبی است برای ترویج 
فرهنگ اسلامی- ایرانی و اگر آن را به حال خود رها 
کنیم بدون شک می تواند تهدیدی جدی برای جامعه 

جوان ما باشد. 
از همین رو توصیه های مهم مقام معظم رهبری در 
طول این سال ها در حوزه شبکه های اجتماعی می تواند 
ما را به سرمنزل مقصود هدایت کند و دشمنان را در 
اهداف ضدفرهنگی خود ناکام گذارد. به امید اینکه 
مدیران فرهنگی ما بتوانند با برنامه های مدون و دقیق 
شبکه های اجتماعی را در خدمت فرهنگ مطالعه و 

ترویج معارف اسلامی و انقلابی قرار دهند.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 ۶۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
و یا حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۶/380/0003/190/0001/۵9۵/000۷/490/0003/۷4۵/0001/8۷2/۵00روزانهکیهان فارسی

9/200/0004/۶00/0002/300/00010/۵۶0/000۵/280/0002/۶40/000روزانهکیهان انگلیسی

9/200/0004/۶00/0002/300/00010/۵۶0/000۵/280/0002/۶40/000روزانهکیهان عربی

2/۷90/0001/390/000۶9۵/0004/1۶0/0002/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

2/۷90/0001/390/000۶9۵/0004/1۶0/0002/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/394/000۶9۷/000349/0002/080/0001/040/000۵20/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ3۵0/000ــــــــ342/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم گلبرگ عراقی به شماره ملی 
0532350634 با دریافت مبلغ 4400000 ریال معادل کل 
سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. 
سرمایه شرکت از مبلغ 44400000 ریال به 40000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. 
لیست شرکاء شرکت بعد از کاهش سرمایه: خانم ژاله جعفری به 
شماره ملی 0532087291 دارای 9200000 ریال سهم الشرکه 
خانم مهرانگیز دره باغی به شماره ملی 0530398273 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه خانم مینو دره باغی به شماره 
ملی 0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم 
عامله حفیظ کاشانی به شماره ملی 0041495535 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 
0532035925 دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا 

هادیان به شماره ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال 
سهم الشرکه خانم سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 
دارای 3900000 ریال سهم الشرکه آقای علیرضا دره باغی به 
شماره ملی 0050138022 دارای 4000000 ریال سهم الشرکه 
خانم مینا دره باغی به شماره ملی 0036172294 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه آقای علیرضا یساولی شراهی به 
شماره ملی 0534527957 دارای 3600000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد رضا صفری به شماره ملی 0530697831 دارای 
2400000 ریال سهم الشرکه آقای مجید صفری به شماره ملی 
0533237904 دارای 2000000 ریال سهم الشرکه آقای 
بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 دارای 20000000 

ریال سهم الشرکه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴۷۶۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳۷۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/01/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت جهاد تعاون به شناسه 
ملی 10101382904 به نمایندگی آقای حسین 
فهمیده به شماره ملی 0041974451 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای مجتبی نعمتی جم به شماره 
ملی 0036203270 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان به شناسه 
ملی 10101424086 به نمایندگی آقای محمدحسن 
مشکوری به شماره ملی 0451915501 به سمت عضو 
هیئت مدیره و مدیرعامل تعیین گردیدند. امضاء  کلیه 
اوراق و اسناد تعهدآور به امضاء رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با 
امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات 
مدیریت تدبیر سهامی خاص به شماره ثبت ۸۷۹۰۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴۸ 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمات   1396/2/27
ذیل اتخاذ شد: مؤسسه 
بنیاد تعاون ناجا به شماره 
 10100477865 ملی 
هابل  آقای  نمایندگی 
درویشی به شماره ملی 
1621738345 و شرکت 
شماره  به  پاس  ناجی 
 1002553397 ملی 
آقای  نمایندگی  به 
ناصر یزدآبادی ورنو 
سفادرانی به شماره ملی 
0050874993 و مؤسسه 
خدمات تأمین اقلام مصرفی 
شماره  به  ناجا  کارکنان 
به  ملی 10100480728 
نمایندگی آقای سیدبهروز 
رضا توفیقی به شماره ملی 
1285544773 و شرکت 
شماره  به  قوامین  بانک 
 10100336120 ملی 
ابوالفضل  آقای  نمایندگی 
علی آتشی به شماره 
و   0037007890 ملی 
تعاون  صندوق  مؤسسه 
به  سرمایه گذاری  و 
نمایندگی به شماره ملی 
آقای   10100554480
وحید خاوئی به شماره ملی 
0071080252 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 

ثبت ۸۳۹۵۰ 
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۲۸۵۴۵۷

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

* دکتر»لاله افتخاری« نماینده پیشین مردم تهران در مجلس: شبکه های اجتماعی باید در خدمت کتاب و 
کتاب خوانی باشند نه رقیبی برای آن.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/5/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان 
تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله 
سعادت آباد - بلوار فرهنگ - خیابان هیجدهم شرقی - پلاک - 
47- طبقه همکف - واحد 1 - کدپستی 1997857977 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه سرمایه بامداد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۴۷۰۹ 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۸۵۷۷

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن صنایع حدید )در حال 
تصفیه( روز چهارشنبه مورخ 98/2/25 ساعت 14 الی 16 در محل: تهران- کیلومتر 
11 جاده مخصوص )شهید لشکری( خیابان سپاه اسلام )36( صنایع شهدای حدید 
برگزار می گردد از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً )اعضاء می بایست 
جهت اعطای وکالت با حضور در محل تعاونی و تکمیل فرم مربوطه یا به صورت 
رسمی اقدام به اعطای وکالت به فرد دیگری نمایند( جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در جلسه حضور به هم رسانند:
دستور جلسه:

گزارش هیئت تصفیه
طرح و تصویب تراز نامه و صورتهای مالی سال
طرح و تصویب آیین نامه پرداخت حقوق و مزایا

انتخاب اعضاء هیئت تصفیه و ناظران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوم

هیئت تصفیه تعاونی مسکن صنایع حدید


